V. Neque vero in synodis tantum per singulos annos instituendis haec quaerantur, sed etiam quoties aliqui ex sacerdotibus vel clericis vel praesulibus monasteriorum vel monachis accusantur sive de fide sive de turpi vita sive quod contra sacros canones quid committant. Et si quidem episcopus sit qui accusatur, metropolitanus eius examinet ea quae proferuntur, sin metropolitanus sit, beatissimus archiepiscopus cui subiectus est, si autem presbyter vel diaconus vel alius clericus vel monasterii praesul vel monachus, sanctissimus episcopus sub quo hi censentur examinet ea quae denuntiantur, et veritate probata 1 unusquisque pro delicto suo canonicis poenis subiciatur iudicio examinantis. Haec autem omnia valeant non solum in iis qui post haec creantur episcopis et clericis et praesulibus monasteriorum sed etiam in iis qui nunc sunt et ad aliquibus ut fit ob causas aliquas sacris canonibus et legibus nostris damnatas

1 σῶφρονισμόν ὑπομενέτω) ἦγγον ἐξωριζείσθω L s. v. || χειροτονήσῃ B' || 2 χειροτονήσας] κατηγορήσας χειροτονήσας M' || 3 κανόσιν] Apostolorum can. 37; Synodi Antiochenae can. 20 (cf. Nomoc. XIV tit. 8, 8) || 4 μὴ παραφυλαχθῆν MCL Nomoc. || ἐστὶ μὴ παραφυλαχθῆν B' παραχθῆν (om. μὴ) Nomoc.^m, μὴ παραφυλαχθῆ cum Haloandro vulg.; hiuntum indicium ita fere suppleendum (ὕπο πολλῶν παρημίληται, τὸ) μὴ παραφυλαχθῆν κτλ. (cf. v. 8) || ἐπανορθώσασθαι C || 5 οἱ μὲν] ἡγήτων οἱσ οἱ μὲν Nomoc.^{dm} || οὖν om. C Nomoc.^{dm} || πατέρες] ἅγιοι πατέρες C || ἔτους] τοῦ ἔτους B Nomoc.^m || 7 μία M || 8 δὲ εὐρόντες] διευρόντες B? δὲ om. Nomoc.^m || ὡς πάντες πολλοὶ coll. L || 9 διεβλήθησαν C || πάσι] ἐν πάσι L Nomoc.^{dm} || σύνοδον om. C v. l. || ἢ τῷ Ἰουνίῳ ἢ τῷ Σεπτεμβρίῳ μηνί] κατὰ τὸν Ὀκτώβριον μῆνα

Ath. male ex v. 8 repetita || 11 μὲν om. C || 12 κινουμένας Nomoc.^m || τὰ om. Nomoc.^{dm} || 13 προσαγγελλόμενας Nomoc.^{dm} || 14 ἢ πρὸς β. (ἢ περὶ πρὸς β. C v. l. CLB) καὶ πρὸς B || κληρικῶν ἄλλων Nomoc.^{dm} || ἢ μοναχῶν] ἢ om. B' || 15 καὶ om. L || τς om. C v. l. || 17 γενομένοις B' || 18 τας CL || κατηγορηθείη C v. l. || ἢ μοναχῶν] ἢ om. B' || ἢ περὶ πίστεως om. Nomoc.^m || περὶ αἰσχροῦ MB] περὶ om. CL || 19 τς om. C || διαπραττόμενος C v. l. || καὶ om. C || εἰ μὲν MC] εἴπερ LB || τούτων om. Nomoc.^m 9, 1 || 20 ἐπίσκοπον Nomoc.^{dm} 9, 1 πατριάρχην B? || 22 προσαγγελλόμενα] πράγματα Nomoc.^m pr. 9, 1 || ἀποδεικνυμένης] ἐξεταζομένης καὶ ἀποδεικνυμένης B' || 23 κανονικῶς L' || υποβάλλεσθω Nomoc.^m pr. 9, 1 || 24 νυνί B' || 25 ὑπὸ τινων] ὑπὸ om. LB || τοῖς] τῶν τοῖς C v. l. τοῖς τε C v. l.